
413

VYHLÁŠKA

ze dne 10. prosince 2013,

kterou se mění vyhláška Ministerstva obrany č. 267/1999 Sb., kterou se stanoví
výše náborového příspěvku, příspěvku při přestěhování a stravného a postup při přiznávání cestovních

a jiných náhrad vojákům z povolání, ve znění pozdějších předpisů

Ministerstvo obrany stanoví podle § 73 odst. 1 zá-
kona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání:

Čl. I

Ve vyhlášce Ministerstva obrany č. 267/1999 Sb.,
kterou se stanoví výše náborového příspěvku, pří-
spěvku při přestěhování a stravného a postup při při-
znávání cestovních a jiných náhrad vojákům z povolání,
ve znění vyhlášky č. 44/2001 Sb., vyhlášky č. 457/2002
Sb., vyhlášky č. 445/2005 Sb., vyhlášky č. 203/2008 Sb.
a vyhlášky č. 87/2013 Sb., § 2 včetně nadpisu zní:

„§ 2

Výše stravného

Stravné, které se při služebních cestách poskytuje
vojákovi, činí za každý kalendářní den

a) 73 Kč, trvá-li služební cesta 5 až 12 hodin,

b) 111 Kč, trvá-li služební cesta déle než 12 hodin,
nejvýše však 18 hodin,

c) 173 Kč, trvá-li služební cesta déle než 18 hodin.“.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2014.

Ministr:

Ing. Picek v. r.

Sbírka zákonů č. 413 / 2013Částka 160 Strana 6955


